



## 366

CENA OD: 1,600.00 PLN brutto

Cena za fotel, nogi jesion, tkanina z grupy TWEED

---

### FOTEL

**PRODUCENT: 366 CONCEPT**

**PROJEKTANT: JÓZEF CHIEROWSKI**

366 to seria mebli dopasowanych do legendarnego fotela Model 366, proj. Józefa Chierowskiego z 1962 r., wznowionego na wyłącznej licencji przez 366 Concept w 2014 r.

Oprócz fotela w serii dostępne są współcześnie zaprojektowane meble: fotel bujany, sofa, podnózek, stoliki, lampka.

Największą zaletą mebli 366 jest ich niewielki rozmiar i wygoda, które powodują, że fotel idealnie wpisuje się we wnętrza mieszkań i lokali użytkowych: kawiarni, restauracji, biur, poczekalni.

Mimo upływu czasu projekt nadal się podoba i odpowiada na potrzeby klientów. Udowadnia, że dobry design jest ponadczasowy. Historia modelu 366. Fotel 366 wdrożony do produkcji dzięki pożarowi fabryki Fotel 366 jest niewątpliwie ikoną polskiego wzornictwa. Przez ponad 20 lat produkcji w Dolnośląskich Fabrykach Mebli wykonano go w liczbie ponad pół miliona sztuk.

Był jednym z najpopularniejszych foteli swojej epoki. Aż dziw, że fotel został wdrożony do produkcji dziełem przypadku. Po pożarze, który strawił większość hal fabryki w Świebodzicach potrzeba było nowych, prostych mebli do szybkiego wdrożenia. Wybór padł na fotel 366 Chierowskiego, który już

# EUFORMA

niebawem stał się hitem. Na wymarzoną przez projektanta formę fotel czekał 50 lat. Mimo że fotel 366 produkowany był przez ponad 20 lat, dopiero dziś uzyskał docelową formę, o jakiej marzył jego projektant – po ponad 50 latach śruby mocujące siedzisko z nogami zostały schowane.

W czasach produkcji fotela (lata 60-80te) nie było to możliwe ze względu na ograniczenia polskiego przemysłu metalowego i brak odpowiednich mocowań. Dzięki ukryciu śrub fotel nabrał w pełni minimalistyczny i szlachetny charakter o jakim marzył Chierowski.

Wymiary:

- długość 62 cm
- szerokość 62 cm
- wysokość 72 cm
- wysokość siedziska 42 cm

Konstrukcja wykonana z jesionu, wybarwienia: naturalny jesion, ciemny dąb, dąb, czarny, szary, biały